incremento na arrecadação de Imposto sobre Circulação de Mercadorias e 
Serviços - ICMS. 

Art. 2°. O Incentivo consiste na doação de uma área de terras 
com a seguinte descrição: 

Do Imóvel: 

Uma área de terras, localizada na zona urbana, sem benfeitorias, com área 
superficial de 3.225,00 m2 (três mil duzentos e vinte e cinco metros quadrados), 
situada na Avenida Helmuth Neumeister, Distrito Industrial, da cidade de 
Barão/RS. Distando ao norte, 145,00 metros da esquina formada pelas ruas 
Leonardo Celso Mombach e Av. Helmuth Neumeister. Com as seguintes 
medidas e confrontações:

[...]

Pavilhão 01 — Bairro Centro, Barão/RS, representada neste ato 
por  nacionalidade, estado civil residente e 
domiciliado a rua   n°  , bairro  ,Município de 
  inscrito no CPF sob n° 

3) O IMÓVEL: Uma área de terras, localizada na zona urbana, 
sem benfeitorias, com área superficial de 3.225,00 m2 (três mil duzentos e vinte 
e cinco metros quadrados), situada na Avenida Helmuth Neumeister, Distrito 
Industrial, da cidade de Barão/RS. Distando ao norte, 145,00 metros da 
esquina formada pelas ruas Leonardo Celso Mombach e Av. Helmuth 
Neumeister. Com as seguintes medidas e confrontações: